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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Infrastrukturës
Ministarstvo Infrastrukture
Ministry of Infrastructure
______________________________________________________________________
ANULIM I  KONKURSIT
Anulohet konkursi për  poziten, Drejtor/esh i/e Departamentit për Financa dhe Shërbime të Përgjithshme, me  numër të referencës RN00003341 i shpallur më 13.06.2018 deri  20.06.2018, , për arsye të mos harmonizimit të  përshkrimit të detyrave me pozitën e lartë cekur. . 
Nga aplikuesit për këte pozite kërkojmë mirëkuptim.

_________________________________________________________________
                                                ANULIRANJE KONKURSA

Anulira se konkurs  za položaj Direktor Departmana Departmana za Finacije i Opšte Službe, br. reference RN00003341 objavljen 13.06.2018.god do 20.06.2018, razlog zbog ne usaglasavnje prepis poslova sa gore nevedenim konkursom.
Molimo prijavljene  kandidate za razumijevanje! 
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